della vendita telematica www.garavirtuale.it – Gruppo Edicom S.p.A., il giorno 

09 APRILE 2025 ALLE ORE 14.00 

avrà luogo l’esame delle offerte e la  

VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA’ SINCRONA MISTA  

dei seguenti beni  

LOTTO UNICO 

AL VALORE D’ASTA DI EURO 62.000,00 (sessantaduemila/00) 

OFFERTA MINIMA EURO 46.500,00 (quarantaseimilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad euro 
1.000,00 (mille/00). 

Oggetto: appartamento ad uso abitativo al piano terra e primo con annesso piccolo ritaglio di terreno ad 
uso esclusivo, il tutto sito in Stienta (RO), via Roma, n.